➘
去毛刺刀柄
型
去毛刺加工的自动化
加工中心用加工中心用加工中心用 机械手用机械手用机械手用
手动作业转变为自动化作业手动作业转变为自动化作业手动作业转变为自动化作业
缩短作业时间・削减人工费缩短作业时间・削减人工费缩短作业时间・削减人工费
但不能高效去毛刺但不能高效去毛刺但不能高效去毛刺

ER 型夹套
HSK-A63-H-DBR7-P 型
型号说明
A: 表面毛刺用 B: 内侧毛刺用
最大夹持磨头柄径
型号
刀柄种类
 : mm单位
型号 H 调整量 重量
※ F1: 收缩量 F2: 伸长量
※ DBT 为 2 面拘束锥柄。在 BT 式样的机器主轴上使用 BBT 式样。
※ BT-DBR7-R 型号的式样尺寸与 DBT-DBR7-R 型号一致。
※ 带★的商品，购买前请咨询在库情况。
A/B 型号
A 型号
A 型号
A 型号
A 型号
B 型号
B 型号
B 型号
B 型号
SME40Ａ-DBR7-P
SME40A-DBR7-P★
SME40A-DBR7-P★
210
L 0
205
L 2
329
325
C 1
65
C 3
55 1.7
C2
16
L 1
157
Ｆ1 　　       Ｆ2
Ｃ
1
Ｃ
2
5
°
5
°
Ｌ1
Ｌ0
（Ｌ2）
Ｃ
3
F1
5
-
F2
-
5
2.8
 : mm单位
式样尺寸图
机械手用
MS200 型马达 装卸部 SME40A-DBR7-P 型
型号说明
A: 表面毛刺用 B: 内侧毛刺用
最大夹持磨头柄径
型号
马达厂家型号
马达外径
型号 本体重量 总重量(kg)
(kg) （包含马达）
A 型号